
 

 

 

 

 

 

 

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

つきましては、同窓会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

早いもので卒業から四半世紀が経ち、近年、校舎の建て替えなどもあり、付属高校も大きく様

変わりしています。「３３期同窓生はW杯イヤーに集まろう！」を合い言葉に今回で 5回目の同

窓会となります。毎回多数の参加をいただいております。さらに同窓生の輪を広げ、親睦を深め

たいと考えております。皆様お誘い合わせの上、ご来会くださいますようお願い申し上げます。 

当日お会いできるのを楽しみにしています。 

 

 

熊本学園大学付属高校 33期同窓会実行委員  

 

 池本 千寿（代表幹事）  厚 晴仁  内藤 竜一 

記 

日 時 ： ２０１８年８月１１日（祝） 

           １８時００分～ 受付   

           １８時３０分  開会 

 

会 場 ：oyster&dining Gravity（グラヴィティ） 

     （住所 熊本市中央区下通 1-10-3 銀座プレイス KUMAMOTOビル３F） 

      TEL０５０-５２８４-５５８７  

 

会 費 ： ５０００ 円（当日お持ちください）  

 

尚、準備の都合上、お手数ですがメールにて出欠をお知らせ下さい。 

7月 30日（月）までにお願いします。 

 

naito@kumagaku-h.ed.jp 又は ryurowing@gmail.com まで送信して下さい。(内藤 竜一宛) 

 

※ 出欠集計の都合上、卒業時の組（クラス）をお書き下さい。 

  連絡のつかない同窓生の方もおられますので、お誘い合わせの上、連名での申込みでも大丈夫です。 

ご欠席の方でも近況などお知らせいただけるとありがたいです。 

         

※皆様の個人情報については、厳重に管理いたします。また、熊本学園大学付属高校の

同窓会活動において利用し、本人の同意なく第三者に対し個人情報を開示することは

いたしません。 

 

mailto:ryurowing@gmail.com

